

Peter Vest Holding ApS

Opalvej 43, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 34 49 10 97

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Peter Aare Vest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Vest Holding ApS

Opalvej 43

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 34 49 10 97

Stiftet: 30. april 2012

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Peter Aare Vest

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Dattervirksomheder

PV-Udlejning A/S, Egedal

PV-Uthyrning AB, Sverige

Vognmand Bjarne Jeppesen Eftf. ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, herunder finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-20.500	-10.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	433.451	298.745
Andre finansielle indtægter	0	10.642
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.496	-381.033
Resultat før skat	323.455	-81.897
2 Skat af årets resultat	19.756	26.842
Årets resultat	343.211	-55.055
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.451	298.745
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Disponeret fra overført resultat	-145.540	-461.800
Disponeret i alt	343.211	-55.055

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.725.398	7.291.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.754	226.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.933.152</u>	<u>7.518.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.933.152</u>	<u>7.518.825</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	26.842
Tilgodehavende selskabsskat	125.756	114.000
Tilgodehavender i alt	<u>125.756</u>	<u>140.842</u>
Likvide beholdninger	<u>11.023</u>	<u>12.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.779</u>	<u>152.865</u>
Aktiver i alt	<u>8.069.931</u>	<u>7.671.690</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.357.026	2.923.575
6 Overført resultat	200.761	346.301
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.693.087</u>	<u>3.457.876</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	1.586.729	1.804.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.586.729</u>	<u>1.804.484</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	217.755	215.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.562.360	2.193.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.790.115</u>	<u>2.409.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.376.844</u>	<u>4.213.814</u>
Passiver i alt	<u>8.069.931</u>	<u>7.671.690</u>
 9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.089	85.326
Andre finansielle omkostninger	39.407	295.707
	89.496	381.033
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.756	-26.842
	-19.756	-26.842
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	4.368.372	1.375.372
Tilgang i årets løb	0	2.993.000
Kostpris 31. december 2019	4.368.372	4.368.372
Opskrivninger 1. januar 2019	2.923.575	2.624.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	433.451	298.745
Opskrivninger 31. december 2019	3.357.026	2.923.575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.725.398	7.291.947
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PV-Udlejning A/S	Egedal	100 %
PV-Uthyrning AB	Sverige	100 %
Vognmand Bjarne Jeppesen Eftf. ApS	Egedal	100 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.923.575	2.624.830
Resultatandel	433.451	298.745
	3.357.026	2.923.575
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	346.301	808.101
Årets overførte overskud eller underskud	-145.540	-461.800
	200.761	346.301
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	52.900
Udloddet udbytte	-108.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
	55.300	108.000
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.804.484	2.020.075
Heraf forfalder inden for 1 år	-217.755	-215.591
	1.586.729	1.804.484
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	693.631	920.261

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet PV-Udlejning A/S's mellemværende med kreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 0.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Vognmand Bjarne Jeppesens Eftf. ApS's mellemværende med realkreditinstitut. Forpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr. 3.497.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.